
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 

 

 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím") ze dne 07.11.2017, 

obsahující požadavek: 

„Odbor dopravy MěÚ Hustopeče prosím o zaslání elektronické kopie (na email) vydaného stanovení MÚP, 

podle které bylo provedeno doplnění symbolů č. 204 s textem Nádraží a symbolu č. 308 na uvedené návěsti 

IS9b před OK silnic II/420 x III/4203." 

sdělujeme, že požadované stanovení dopravního značení, které bylo vydáno MěÚ Hustopeče, odborem 

dopravy dne 25.09.2017 pod č.j. MUH/76788/17/352, sp.zn.: dop/15501/17/352, Vám zasíláme. 

„otisk razítka" 

Mgr. Dana Prajková v.r. 

vedoucí odboru dopravy 

vyhotovil: Bc. Jan Strmiska 

oprávněná úřední osoba 

Příloha: 

Stanovení dopravního značení pod č.j. MUH/76788/17/352 ze dne 25.09.2017 


